et meli^o q tex. iste pcedat in vtra dū pignozis
 titio in q nō trāssit ius psonat^o in creditorē rō
 qz creditor tenet restitue oēz fructū vī qī quē
 capit ex pignozie et h fructū dūpfit tenet illuz
 seu estimatōz oputare in sorte vt le. et nō. in. c.
 ad nraz. de iureiur. et. l. i. et. ij. **C**. de pig. ad. h
 si ius psonat^o trāssit in creditorē nō possz re
 stitui qī fruct^o isti^o iuris. **N**ec possit dari esti
 matio qz ē inestimabilis tāq res spūalis vel
 ānexa nā si creditor eligeret et pntaret. et pnt
 car^o p eū istituere nō dēret postmodū rōmoue
 ri. vt. i. c. dūlcatōib^o. de iure psonat^o. et. c. qre
 lā. de elec. et sic cū iste qī fruct^o iuris eligēdi nō
 possit restitui nec i debitorē opēsari. merito non
 v3 h ius trāssit in creditorē. sec^o in pensioe de
 bita ecclesie occasiōe iuris psonat^o. qz illa trā
 sit cū possit restitui et i debitorē opēsari. **A**l
 tio gl. in v. ar. vtra. **S**po. vtra pōida satis in
 tricate et iptinent adeo q do. **A**n. dicit q nō
 h3 itelledū. nec seipaz forte itellexit. **S**z puto
 q hec fuit mēs gl. videlz q nō debem^o sp anē
 aduertē q fruct^o pōt esse iutilis apud credito
 rē sic fuit^o qn3 est iutilis apud eū qui ostituit
 it. vt. l. ei fūdo. ff. d fuitu. g^o v3 trāssit pari mo
 do ius psonat^o in creditorē h3 nullā hēat vti
 litatē. qz nō pntabit. **N**el scdo possum^o itel
 ligere q h3 pntauit ex h tū nō capit aliq vti
 litatē estimabile gl. dīcedē nō soluit. h simplr
 dicit q ius psonat^o bñ trāssit cū vniuersitate
 nisi excipiat. et nō apparet ex h qd velit. et for
 te voluit redire ad pma solutionē q hic tran
 sisset ius psonat^o nisi spaliū fuisset exceptū. sed
 tūc obstat qd. s. dicit. iō tene pcedēte solutiōz
 q tenet cōit a doctozib^o. et ad vtrariū dic. q nō
 viget. nā pntare est honor et qī fructus iuris
 eligēdi. et nō. **I**nno. in. c. in lris. de resti. spo. iō
 nō v3 trāssit in creditorē. rōe pōida. **A**l
 timo extra glo. oppo. vtra text. in eo q fuit hic
 a subdelegatis legati appellati ad papaz. de
 buit enī appellari ad subdelegates. vel saltez
 ad ipm delegatū. qui pmo delegauerat. vt in
 c. sup qōnū. h. porro. de offi. dele. **S**olutio mul
 tiplex est fm doc. et pmo q forte finita erat le
 gatio. et delegati forte sūdelegauerāt in totū
 vel z^o nō fuit hic exceptū. vñ dicit hic **I**nno.
 q si potuisset appellatus ad inferiorē remitei
 obtinuissz ad qd ordiaria via fuerat appellā
 dū. **N**el tertio p^o recepit h appellatiōz ex cer
 ta scia et de plenitudine pntis. forte qz p^o biter
 petebat p curiā expediri. **N**el 2^o vtrariū lo
 quit in sūdelegatis delegatoz ppe vatoz cū
 clausula appellatione remota. et sic trāssit hic
Jo. an. et cōit doc. **A**duerte tu hec vltima so
 lutio esset vera nisi fuisset posita ista restrictio
 scz. cū delegati ppe fuerūt dati cum clausula
 appellatiōe retēta. **S**z puto q **J**o. an. fuit sic
 l z